
 
Городская Дума 

Муниципального образования  
городского поселения  

«Город Белоусово»  
Калужская область 

                                             

РЕШЕНИЕ 
  20 июня 2018 года                                                                          № 25 

 
 

О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП «Город 
Белоусово» Калужской области № 8 от 28.02.2018 года «Об установлении 

земельного налога на территории МО ГП «Город Белоусово»  
 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Налоговым 
кодексом РФ, Уставом муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово», на основании Письма Министерства Финансов Калужской 
области исх. №03-01-56/2091-18 от 26.04.2018 г., 
 

 Городская Дума муниципального образования городского поселения   
                                             «Город Белоусово»  

 
РЕШИЛА: 

 
 
 

1. Внести изменения в Решение Городской Думы МО ГП «Город 
Белоусово» Калужской области №8 от 28.02.2018г. «Об установлении 
земельного налога на территории МО ГП «Город Белоусово»: 

1.1. Пункт 6.2 Решения исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в  
              средствах массовой информации. 

 
 
 
 
 

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                       Т.А.Григорьева  


